Átírta: szepesi káptalan 1327. okt. 30. (Szepesi káptalan hiteleshelyi lt. Met. c. Scep. Ser. 3. fasc. 4* 
n. 16. — O L . Filmtár 699. doboz 6. cím.) > ua. 1415. okt. 25. (uo.) 

Tartalmilag átírta: 
a) Garai Miklós nádor 1415. nov. 14. (uo. n. 18. — O L . Filmtár uo.) 
b) Garai Miklós nádor 1416. febr. 21. (Dl. 13.468.) > szepesi káptalan 1418. jún. 22. (Dl. 13.469.) 
Hazai okmt. V I . 274. (a Görgey lt-ban volt példány alapján) — Kivonat: Századok 1872. 226., Illésy: 

Igló 14. (1282. márc. 20.) 
3133. 

— Scepes-i Witk kérésére átírja é s megerősíti anyjának: Erzsébet királynénak 1280-i privi
légiumát (Hazai okmt. V I . 272.), mely átírta I V . Bélának a Kurtueles falu mellett, a Hornad 
folyó két partján fekvő erdőre vonatkozólag 1253. jún. 7-én kelt adománylevelét (995. sz.). — 
D. p. m. discr. viri mag. Bartolomei au. n. vicecanc. dil. et f. n. a. d. M° CC° octuagesimo 
secundo, r. aut. n. a. decimo, septimo decimo Kai. Apr., indict. decima. 

Eredeti: Díszes kezdő L . Szepesi káptalan magánlt. (OL. Filmtár C 26. doboz 48. sz.) 
Átírta: szepesi káptalan 1307. aug. 24. (Uo—Uo. 47. sz.) 
Hazai okmt. V I . 272. — Kivonat: Fejér V. 3. 147. 

3134. 

— a szepesi káptalannak adományozza vörös Tiburcius földjét, mely csere útján az anya
királynéra szállt és az adományról privilégiumot1 igér. 

Eredeti: Szepesi káptalan magánlt. (OL. Filmtár C 26. 15. sz.) 
1 Lásd a 3136. sz. 

1282. 

A z oklevé l s z ö v e g e : 

Nos Ladislaus dei gratia rex Hungarie memorie commendantes significamus, quibus expedit 
presentium per tenorem, quod capitulum ecclesie sancti Martini de Scepus ad nostre accedens presen
tiam maiestatis quandam terram rufi Tyburcii, quam ad dominam reginam, karissimam matrem 
nostram per modum concambii asserendo devolutam, petivit a nobis ob remedium anime nostre sibi 
dari et conferri, verum quia de qualitate et quantitate dicte térre nobis veritas non constabat, fidelibus 
nostris abbati et conventui de Scepus medianübus nostris litteris dedimus in mandatis, quod cum 
Ladizlao comite de Scepes fideli homine nostro unum ex ipsis mitterent pro testimonio fidedignum, 
coram quo idem homo noster presentibus commetaneis et vicinis reambularet et statueret ipsam terram 
rufi Tyburcii eidem capitulo ecclesie sancti Martini de Scepes, si non fieret contradictum, contradictores 
vero, si qui fierent, contra ipsum capitulum ad nostram presentiam evocaret, qui quidem abbas et 
conventus sancte Marié de Scepus demum nobis rescripserunt in hec verba: 

Excellentissimo dominó suo Ladislao dei gratia illustri regi Hungarie abbas et conventus ecclesie 
sancte Marié de Scepus orationes in dominó tam debitas, quam devotas. Litteras vestre excellentie 
recepimus continentes, quod cum Ladizlao comite de Scepes mitteremus unum ex nobis, coram 
quo terram quandam ruphi Tyburcii, scilicet que ad dominam reginam karissimam matrem vestram 
per modum concambii fuerat devoluta, statueret et assignaret ecclesie sancti Martini, capitulo videlicet 
de Scepus ob remedium anime vestre possidendam, si non fieret contradictum, contradictores vero, 
si qui fierent, ad vestram citaret presentiam ad terminum competentem et demum vobis diem citationis 
et terminum fideliter rescriberemus. Nos igitur mandatis vestris obtemperantes, ut tenemur, misimus 
unum ex nobis, priorem scilicet ordinis nostri de Scepes cum predicto comite Ladizlao, qui postmodum 
ad nos reversus dixit, quod predictus comes Ladizlaus coram ipso dictam terram rufi Tyburcii ad 
dominam reginam karissimam matrem vestram devolutam in concambium statuit et assignavit 
presentibus omnibus commetaneis et vicinis sub metis prioribus et antiquis predicte ecclesie seu 
capitulo sancti Martini nullo penitus contradictore existente. 

Nos igitur tum ea, que sub testimonio abbatis et conventus ecclesie sancte Marié de Scepes acta 
sunt, tum et collationem ipsius térre ruphi Tyburcii ipsi capitulo per nos ob remedium anime nostre 
factam ratam habentes et acceptam presentibus nostris litteris patentibus duximus roborandas, volen
tes, quod quandocunque nobis presentes reportate fuerint, nostrum privilégium eisdem concedemus. 
Dátum in castro Scepus, in crastino dominice Judica anno domini M° CC° octuagesimo secundo. 

3135. 

— v ö r ö s Tiburcius fö ld jé t , amely csere ú t j á n az a n y a k i r á l y n é r a szál l t , a szepesi k á p 
talannak, ahol e lődei nyugszanak, a d o m á n y o z z a . 

Eredeti: Díszes kezdő L . Függőpecsételés nyoma. Szepesi káptalan magánlt. (OL. Filmtár C 26.14. sz.) 
Átírta: I I I . András 1290. nov. 29. (Uo. — Uo. 18. sz.) 
Kivonat: Fejér V. 3. 147. 

A z oklevé l s z ö v e g e : 

Ladizlaus dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie 
Bulgarieque rex omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis salutem in omnium salvatore. 
Ad universorum tam presentium, quam futurorum notitiam harum serié volumus pervenire, quod 
capitulum ecclesie sancti Martini de Scepus ad nostre accedens presentiam maiestatis quandam terram 
rufi Tyburcii, quam ad dominam reginam karissimam matrem nostram per modum concambii 
asserebant fuisse devolutam, ob anime nostre remedium a nobis petivit sibi dari, verum quia nobis 
de qualitate et quantitate ipsus térre veritas non constabat, fidelibus nostris abbati et conventui de 
Scepus nostris dedimus litteris in mandatis, quod cum Ladizlao comite de Scepus fideli nostro unum 
ex ipsis mitterent pro testimonio fidedignum, coram quo idem comes Ladislaus presentibus comme
taneis et vicinis reambularet et staueret ipsam terram rufi Tyburcii eidem capitulo ecclesie sancti 
Martini de Scepus, si non fieret contradictum, contradictores vero, si qui fierent, contra ipsum capi
tulum ad nostram presentiam evocaret, qui quidem abbas et conventus de Scepus rescripserunt nobis 
in hec verba: (Következik a szepesi konvent k. n. jelentése, lásd a 3135. sz.) Nos itaque cuius interest 
ex regié liberalitatis magnificentia ecclesias dei dotare et ditare placidis donativis, in quibus corpora 
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sanctorum progenitorum nostrorum requiescunt et earum frequens oratio pro salute fidelium et 
nostra corporali sanitate efunditur creatori collationem in terra rufi Tiburcii licet modica ob anime 
nostre remedium capitulo sancti Martini de Scepus per nos factam ratam habentes et acceptam 
presentibus confirmamus duplicis sigilli nostri munimine roborando. Dátum per manus discreti 
viri magistri Bartholomei aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri anno domini M° CC° 
octuagesimo secundo, regni autem nostri anno decimo.